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Pahan neron koulutus 
  Gerhard Lauck 

 

Osa 8 

 

Upseerikoulutus 
  

   Lupaavien nuorten upseerien kouluttamisesta tuli myöhemmin yksi tärkeimmistä 

ja palkitsevimmista tehtävistäni. Näillä "nuorilla" oli jo paljon kokemusta. He oli-

vat osoittaneet kykynsä. Nyt olimme nostamassa heidän koulutustaan pykälää 

korkeammalle. 

   Jonain päivänä heidän on oltava parempia kuin me olemme nyt! - Koska vihol-

linenkin paranee ajan myötä. 

   Tämä koulutus tapahtui usein todellisen maanalaisen tehtävän aikana. Niin sano-

tusti "elävän tulen alla". 

   Tässä on joitakin opetustekniikoitani: 

  

Pysähdy! Kuunnelkaa! Opi! 

  
   Hektisen toiminnan ja kiireisten keskustelujen keskellä pysähdyn yhtäkkiä. 

Käännyn harjoittelijan puoleen, katson häntä silmiin ja sanon: "Seis! Huomaa 

tämä! Muista tämä! Selitän myöhemmin! Viite XYZ." Sitten teen tai sanon jotain 

ilmeisen triviaalia, ehkä jopa suorastaan typerää! 

   Teen tämän useita kertoja seuraavien päivien tai jopa viikkojen aikana. 

   Tässä vaiheessa olen jo alkanut yhdistää ainakin joitakin pisteitä hänen kannal-

taan. Hän alkaa nähdä kaavan. Hulluudessani on järki. Ja tämä hulluus on osa 

suurempaa suunnitelmaa. 
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   Muistatko, kun tein [mitä tahansa] ja annoin sille viitteellisen nimen XYZ. 

Tämän takia tein sen. Olin ennakoinut tämän mahdollisuuden, vaikka se tuntui tu-

olloin hyvin kaukaiselta, ja toimin tarkoituksella varotoimenpiteenä. Se EI ollut 

pelkkä sattuma tai vahinko. 

  

   Tällainen esittely osoittautui erittäin tehokkaaksi koulutustekniikaksi! 

   Se oli äärettömän paljon parempi kuin "temppukysymys", jossa oppilaan on ar-

vattava, minkä vastauksen "opettaja haluaa". 

   En tietenkään voinut tietää tulevaisuutta! Tämä ei ollut "manipuloitu" ottelu. Se, 

että olin jo tuolloin tehnyt niin suuren numeron kyseisestä toimesta - nimittäin en-

nen kuin olisin voinut mitenkään ennakoida, että näin tai näin kävisi - osoitti, etten 

vain keksinyt kaikkea jälkikäteen vain "näyttääkseni fiksulta". 

   Tämä toi asian todella hyvin esille. Todisti dramaattisesti asian tärkeyden. Ja teki 

sen muistamisen erittäin helpoksi. 

  

  

Pykälää ylemmäs 
  

   Huomautin myös jatkuvasti muuttujista ja arvioin - ja myöhemmin arvioin 

uudelleen - niiden suuruutta. 

   Sanoisin jotakin tällaista: 

  

   Mietitäänpä tämän uuden tiedon mahdollisia seurauksia... Mahdollinen risk-

itekijä A on nyt suurempi. Aiemmin se oli herneen kokoinen. Nyt se on marmorin 

kokoinen. Siitä tulee vaarallinen vasta, kun se on koripallon kokoinen. Se ei ole 

vielä vaarallinen, mutta se kasvaa. Meidän on tarkkailtava sitä. 

  

   Myöhemmin saatan sanoa saman, mutta korvaan herneen marmorilla... ja mar-

morin golfpallolla. Sitten lisään: "Se on juuri noussut yhden pykälän". 

   Tai jos se oli nyt pesäpallon kokoinen, se oli noussut kolme pykälää. 

  

  

Whoppers 
  

   Käytän usein esimerkkejä, joihin liittyy valtavia liioitteluja. Syitä ovat mm: 

   Ensinnäkin tämä tekee asian hyvin selväksi. 

   Toiseksi tämä dramatisoi asian tärkeyttä. 

   Kolmanneksi tämä tekee selväksi, että esimerkkiä EI pidä ottaa kirjaimellisesti. 
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   Huomautus: Tällä voi olla jopa oikeudellisia seurauksia. Esimerkiksi jos minua 

siteerataan asiayhteydestään irrotettuna oikeussalissa. 

   Tämä on tärkeämpää kuin keskivertoihminen ehkä ymmärtää. Tiedän tämän 

omasta kokemuksestani. 

   Piirisyyttäjä: Syytetty on niin verenhimoinen hirviö, että hän uhkasi jopa keittää 

vihollisensa öljyssä! 

   Puolustusasianajaja: Vastalause! Tämä on irrotettu asiayhteydestä. Heti seuraa-

va lause kuului: "Ja jäävät autiolle saarelle anoppinsa kanssa kuudeksi 

kuukaudeksi!" 

  

   Neljänneksi huumori auttaa keventämään asioita ja alentamaan stressitasoa. 

   Viidenneksi, se on yksinkertaisesti osa tyyliäni. Minun "hulluuden osajoukkoni". 

  

   Esimerkin jälkeen ilmoitetaan liioittelun suuruusluokka. Tasoja on kolme: 

  

Taso yksi 
Minä sanon: Tämä on luonnollisesti liioittelua! 

(Kyllä, tämä on tietenkin mahdotonta!) 

  

Taso kaksi 
Minä sanon: Mutta ei niin paljon kuin luultavasti luulette! 

(Kaukana oleva mahdollisuus on olemassa.) 

  

Kolmas taso 

Minä sanon: mutta ei läheskään niin paljon kuin luultavasti luulette! 

(Tämä on ehdottomasti mahdollista.) 

  

   Nämä kolme tasoa vastaavat joskus "peliteoriassa" käytettyjä 5, 50 ja 95 prosen-

tin tasoja. Tämä on erittäin hyödyllistä strategisessa suunnittelussa, jossa on monia 

tuntemattomia muuttujia. 

   Näennäisenkin pieni yksityiskohta voi kallistaa vaakakupin. Tämä voi johtaa 

äkilliseen ja radikaaliin kurssimuutokseen. 

  

  

Vastustaja 
  

Poliisin soluttautuminen 
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   Sortohallituksilla on haittapuolensa. Ne eivät tiedä, mitä ihmiset todella ajattele-

vat, koska ihmiset eivät uskalla sanoa sitä avoimesti. Tämä pätee myös hallituksen 

virkamiehiin. Jopa poliiseihin. 

   Poliisilla on kova työ! He vaarantavat henkensä suojellakseen rehellisiä 

kansalaisia rikollisilta. 

   Kuvitelkaa, miltä poliisista tuntuu, kun hänet vedetään pois rikosasiasta vain 

siksi, että hän voi tehdä ratsian tai pidättää väkivallattomia toisinajattelijoita? 

   Kuvitelkaa, miltä hänestä tuntuu, kun hän näkee paatuneen rikollisen va-

pautuvan teknisesti... ja sitten näkee väkivallattoman toisinajattelijan tuomitun 

vain siksi, että tuomari venytti - tai jopa jätti huomiotta (!) - lain? 

   Tai "ajatusrikoksesta" rangaistaan ankarammin kuin väkivaltarikoksesta? 

   Tai rikollinen pääsee vankilasta ennenaikaisesti ehdonalaiseen, kun taas tois-

inajattelija joutuu lähes aina istumaan koko tuomionsa? 

   Ideologiaa lukuun ottamatta tämä on yksi syy siihen, miksi monet poliisit aina-

kin sulkevat silmänsä.  

   Salaisuuden pitäminen on aina vaikeaa. Varsinkin jos monet ihmiset tietävät sen. 

Mutta tässä ympäristössä se on vielä vaikeampaa. 

   Tämän seurauksena laajamittaiset operaatiot meitä vastaan epäonnistuvat 

väistämättä. Vain yksi henkilö tarvitsee vain yhden vihjeen. Tämä on helppo tehdä 

ilman riskiä. 

   Muistan suurimmat joukkohyökkäykset tapahtuneen ollessani Euroopassa. 

Tiedotusvälineet juhlivat ratsioita poliisin suurena voittona. Myöhemmin sain 

käyttööni hallituksen todelliset asiakirjat. Todellisuudessa takavarikoidun materi-

aalin määrä oli häviävän pieni verrattuna vuotuiseen tuotantoon. 

   Lisäksi jopa ne harvat ihmiset, jotka todella tuomittiin, saivat vain sakkoja. Ei 

lainkaan vankeutta! 

   Kommentoin tuolloin: 

  

   Lähettäisin mielelläni osan jokaisesta tuotannosta suoraan poliittisen poliisin 

päämajaan. Tämä säästäisi veronmaksajien rahoja. Antaisin poliisin jopa "siepata" 

nykyistä suuremman osan toimituksistamme. Vastineeksi pyydän vain, että he 

pitävät suuren metelin suuresta voitostaan jokaisen toimituksen jälkeen. Saatu 

julkisuus on paljon arvokkaampaa kuin uhratun materiaalin hinta. 

  

   Minulle on kerrottu, että jotakin tämän kaltaista on jo yleinen käytäntö suurten 

huumekauppiaiden keskuudessa. 

  

* * * * * 
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   Vieraillessani ystävän luona keskisuuressa kaupungissa oveen koputettiin. 

Hänen ystävänsä tuli sisään ja istuutui minua vastapäätä. 

   Ensin ystäväni esitteli toisen miehen minulle. Hän oli paikallinen poliisipääl-

likkö. Sitten hän esitteli minut. 

   Tämä poliisipäällikkö tiesi heti, kuka olin. Hän hyppäsi ylös tuolistaan niin 

nopeasti, että säikähdin. Sitten hän kätteli minua sydämellisesti ja huudahti: On 

kunnia tavata teidät! 

  
  

Poliisin mentaliteetti 
  

   Ystäväni Wally oli loikannut itäblokista, jossa hän oli ollut poliisi. Hänen isänsä 

oli poliisikenraali. Hän kertoi minulle isänsä tarinan näin. 

   Maailmansotien välisenä aikana hänen isänsä toimi poliisina demokraattisessa 

järjestelmässä. 

   Kun saksalaiset miehittivät hänen maansa, he kysyivät häneltä kaksi kysymystä: 

   Ensinnäkin, haluatko pysyä poliisina? 

   Hänen vastauksensa oli kyllä. 

   Toiseksi, totteletko käskyjä? 

   Jälleen kerran hänen vastauksensa oli kyllä. 

   Hän pysyi poliisina Saksan miehityksen aikana. 

   Kun venäläiset tulivat, he kysyivät häneltä samat kaksi kysymystä. Ja hän antoi 

samat kaksi vastausta. 

   Hän pysyi poliisina. Lopulta hän nousi poliisin kenraalin arvoon! 

   En muista, oliko hän "rikospoliisissa" vai "poliittisessa poliisissa". Tämä saattaa 

kuulostaa oudolta, mutta en usko, että sillä on suurta merkitystä. 

   Eräs toinen ystäväni valitti, että hän kohtasi samoja poliittisia poliisiagentteja 

kolmessa seuraavassa hallituskaudessa. Huolimatta siitä, että kaikki kolme hal-

lintoa olivat ideologialtaan täysin erilaisia ja toisiaan vihamielisiä! (Weimarin 

tasavalta, Kolmas valtakunta ja niin kutsuttu Saksan liittotasavalta.) 

   Tämäkin saattaa kuulostaa oudolta, varsinkin amerikkalaisille. Mutta se kannat-

taa pitää mielessä. 

   Samat poliisit, jotka aikoinaan puolustivat Yhdysvaltain perustuslakia, saattavat 

jonain päivänä totella sellaisen hallituksen käskyjä, joka "puolustaa demokratiaa" 

heittämällä kriitikot ja toisinajattelijat vankilaan! 

   Näin on jo tapahtunut sekä Itä- että Länsi-Euroopassa. Se voi tapahtua myös 

Amerikassa. 

  

* * * * * 
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   Hieman kevyemmin sanottuna todistin kerran seuraavaa kohtausta. Tämä sama 

itäeurooppalainen ja toinen mies, keskieurooppalainen, joilla molemmilla oli selvä 

aksentti, istuivat ravintolassa pöydässä. He keskustelivat aseista. Samassa 

pöydässä istunut amerikkalainen oli tästä hämmentynyt. Hän ihmetteli, mitä ihmi-

set ympäröivissä pöydissä ajattelivat. 

   Mutta hän sai kostonsa. Eurooppalaiset olivat kysyneet viinien vuosikertaa en-

nen valintaa. Kun tarjoilija kääntyi hänen puoleensa, hän sanoi haluavansa maitoa. 

Mutta hänellä oli yksi kysymys: Neiti, voisitteko kertoa minulle maidon vuosiker-

ran? 

  

* * * * * 

  

   Tämä amerikkalainen koki myös puoliksi huvittavan, puoliksi ikävän 

kokemuksen kiitospäivän juhla-aterian aikana. 

   Entinen Itä-Euroopassa työskennellyt apupoliisi kuvaili joitakin asioita, joita hän 

oli nähnyt omakohtaisesti. Näihin kuului muun muassa rautateiden luita. Kanni-

balismin tulosta. 

   Amerikkalainen menetti ruokahalunsa. 

  

* * * * * 

  

   Monet vanhemmat itäeurooppalaiset eivät yksinkertaisesti keskustelisi mistään 

arkaluonteisesta asiasta huoneessa, jossa on puhelin. Vaikka se olisi ollut luurissa. 

Heidän amerikkalaissyntyiset teini-ikäisensä nauroivat tälle. Vuosia myöhemmin 

samat lapset, jotka olivat nyt keski-ikäisiä, saivat tietää, että on todellakin mahdol-

lista kuunnella, vaikka puhelin olisi luurissa! 

  

   

"Rajoitettu poliittinen sodankäynti" 
  

   Ensimmäinen: Vetosimme hallitukseen. 
  

   Vaadimme vain vapautta. Sananvapautta. Kokoontumisvapautta. Vapautta pe-

rustaa omia puolueitamme ja osallistua demokraattiseen prosessiin. Jos ihmiset 

haluavat äänestää meitä, heidän on voitava äänestää meitä. Jos he eivät halua 

äänestää meitä, heidän ei tarvitse. 

   Sanotte kieltävänne meidät, koska olemme "uhka demokratialle". SINÄ olet uhka 

demokratialle!!! 
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   Jos yritämme toimia laillisesti epäselvien "lakienne" puitteissa, kiellätte jär-

jestömme joka tapauksessa. Jos työskentelemme maan alla, olemme jo alusta al-

kaen "laittomia". Meihin kohdistuu kovempia rangaistuksia, mutta meitä on 

vaikeampi löytää. 

   Vaikka meidät pakotetaan maan alle, rajoitumme väkivallattomaan vastarintaan. 

Emme halua satuttaa ketään. Haluamme vakuuttaa ihmiset, emme tappaa heitä. 

Emme myöskään halua käyttää tekosyynä "terrorismia". Mutta te leimaatte meidät 

kuitenkin "terroristeiksi", vaikka oma poliisikin vahvistaa, ettei se ole totta! 

   Olemme päättäneet pysyä väkivallattomina. On kuitenkin ilmeistä, että sorron 

lisääntyessä yhä useammat yksilöt ryhtyvät toimimaan omatoimisesti pelkän epät-

oivon vuoksi. - SINÄ olet syy, emme me! Me itse asiassa ehkäisemme terrorismia, 

koska tarjoamme väkivallattoman vaihtoehdon ja koska käytämme 

vaikutusvaltaamme kehottaaksemme hillitsemään itseämme! 

   Jos saamme vapauden, noudatamme mielellämme "demokratian sääntöjä". 

   Jos saamme vallan väkivallattomalla vallankumouksella, tarjoamme entisille 

vastustajillemme anteliaan koskemattomuuden. 

   Jos sorronne eräänä päivänä laukaisee aseellisen kansannousun, kaikki 

panokset ovat poissa! Silloin kenelläkään ei ole mitään kontrollia! 

   Olemme valmiita kuolemaan asiamme puolesta. Oletteko te? 

   Kuinka moni SINUN työntekijöistäsi on valmis kuolemaan hallintosi puolesta? 

   Kuinka moni teidän niin kutsutuista "johtajistanne"? 

  

Tiesimme, ettei hallitus antaisi meille vapautta ilman taistelua. Teimme yksinker-

taisesti kaiken voitavamme pitääkseen konfliktin väkivallattomana. 

   

Toiseksi: ilmoitimme asiasta hallituksen virkamiehille yksityishenkilöinä. 
  

   Hallituksen virkamiehiä on kolmenlaisia: 

   Ensinnäkin ne, jotka eivät ole yhtä innostuneita ja perusteellisia. Näillä jä-

rkevillä virkamiehillä ei tietenkään ole mitään pelättävää meiltä. 

   Toiseksi ne, jotka ovat tunnollisia, mutta eivät liiallisia. Myöskään näillä 

sääntöjen mukaisilla virkamiehillä ei ole mitään pelättävää meiltä. 

   Kolmanneksi ne, jotka ovat suorastaan kohtuuttomia. Näitä kiihkoilijoita ei un-

ohdeta. He joutuvat oikeuteen. Ellemme sitten myönnä yleistä armahdusta, oletet-

tavasti vastineeksi jostakin hallituksen myönnytyksestä. 

  

   Yleensä virkamiehellä on tietty liikkumavara. Meidän on pyrittävä arvioimaan 

tämä tarkasti ja toimittava sen mukaisesti. Jos pyydämme liikaa, hän ei pysty nou-

dattamaan vaatimuksia ja joutuu umpikujaan. Meidän on aina pyrittävä löysen-
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tämään, ei kiristämään, yksittäisen virkamiehen ja hallituksen välisiä siteitä. 

   Olen toisinaan keskustellut avoimesti ja sydämestäni hallituksen virkamiehen 

kanssa kahden kesken. 

   Monesti onnistuimme löytämään järkevän ja molempia osapuolia tyydyttävän 

ratkaisun ongelmaan. 

   Toisinaan hänen kasvonsa muuttuivat valkoisiksi... 

   Nämä tilaisuudet olivat harvinaisia. Takaiskun ja mahdollisesti vakavan eskaloi-

tumisen riski oli yleensä liian suuri. Positiivinen vahvistaminen on yleensä par-

asta. Jopa negatiivinen vahvistaminen onnistuu turvallisemmin huumorin avulla. 

  

  

Poliisin tiedonantajat 
  

   Kun sain käyttööni laajoja hallituksen tiedostoja poliisin ilmiantajista, olin 

hämmästynyt siitä, miten säälittäviä ne olivat sekä lukumäärältään että laadultaan. 

   Yksi kaveri väitti olevansa läheinen henkilökohtainen ystäväni. Hänen 

kuvauksensa fyysisestä ulkonäöstäni oli täysin väärä! Siitä huolimatta hän onnis-

tui keräämään ilmiantajan palkkaa yli vuoden ajan. Hän sai jopa valtion maksa-

maan useita ulkomaanmatkoja! 

   Toisinaan ilmiantajan henkilöllisyys paljastuu yksinkertaisen byrokraattisen 

kömmähdyksen vuoksi. Tämä on ymmärrettävää. Paperityö on joskus niin massi-

ivista, että sen lukeminen vaatii melkeinpä sellin lukitsemista ainakin muutamaksi 

viikoksi! 

   Onneksi olen nauttinut tällaisesta tilaisuudesta! Minulla oli runsaasti aikaa pere-

htyä perusteellisesti laajaan asiakirja-aineistoon eräässä isossa tapauksessa, joka 

oli hyvin lähellä sydäntäni. Pelkästään nämä tiedot olisivat olleet vaikkapa vuoden 

elämäni arvoista. Puhumattakaan silkasta ilosta ja naurusta! 
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